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Anschriften der Bezirksklasse Nord - Herren 
 

Stand: 17. Juli 2004 
 
 
SG Harlingerland Johann Pieper Tel 04974 / 699 
 Gastriege 19 Fax  
 26427 Werdum e-mail johann-pieper@ewetel.net 
 
BSC Burhafe Heiko Ahrends Tel 04971 / 1793 – 0172 / 7489260 
 Beeksländer Str. 1 Fax  
 26427 Stedesdorf e-mail h.ahrens@harle.fsoc.de 
 
SG Heidmühle Peter Kühnl Tel 04461 / 84656 
 Am Fort 5 Fax 80913 
 26419 Schortens e-mail hfc-hpk@t-online.de 
 
SG rot-weiss / Versetzt III  Dieter Sebastian Tel 04421 / 50 66666  
Wilhelmshaven Ölhafendamm 8 Fax 301916 
 26384 Wilhelmshaven e-mail dieter-sebastian@t-online.de 
 
SKV Brookmerland II  Carsten Arends Tel 04934 / 4519 
 Wiesenweg 6 Fax 910662 
 26529 Osteel e-mail carsten.arends@ewetel.net 
 
KSK Eintracht Blexersande  Wolfgang Krupp Tel 04731 / 89373 
Nordenham Elbinger Str. 25 Fax 208577 
 26954 Nordenham e-mail Wolfgang.Krupp@ewetel.net 
 
KSC Jade - Wilhelmshaven Oliver Hauschild Tel 04421 / 465657– 0176/23147228 
 Rudolf-Kinau-Str. 6 Fax  
 26386 Wilhelmshaven e-mail kscjade@aol.com 
 
Rot-Weiss Norden Gerd Ilschner Tel 04931 / 3297 
 Norddeicher Str. 152 Fax 04931 / 9189678
 26506 Norden e-mail gerd.ilschner@ewetel.net 
 
Flottweg II Mark Junski Tel 04731 / 924747 
Nordenham Sachsenstr. 1 Fax 
 26954 Nordenham e-mail Mark-Junski@t-online.de 
 
Friesenkugel  Manfred Lehde Tel 04453 / 3428 
Zetel An der Hasenweide 44 Fax 998990 
 26340 Zetel e-mail manfred.lehde@ewetel.net 
 
MTV Jever II Jürgen Drantmann Tel 04461 / 2721 
 Alexanderstr. 1 Fax  
 26441 Jever e-mail jdrantmann@onlinehome.de 
 
MTV Aurich Johann Moldhagen Tel 04941 / 63119 – 0175 / 9772008 
 Graf-Spee-Str. 9 Fax  
 26603 Aurich e-mail moldhagen@gmx.de 


